
UCHWAŁA NR IV/26/15
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie nabycia nieruchomości położonej w miejscowości Bobrowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6 pkt 1 i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2014r. poz. 518 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na cel publiczny, przez Gminę Bobrowice 
nieruchomości niezabudowanych, stanowiących własność Skarbu Państwa, położonych 
w miejscowości Bobrowice, gmina Bobrowice, oznaczonych w ewidencji gruntów działkami:

- nr 725/10 o pow. 0,10 ha symbolem DR,

- nr 725/11 o pow. 0,02 ha symbolem DR,

- nr 725/12 o pow. 0,04 ha symbolem DR.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mariola Szajek

Id: 66687533-0624-40ED-9E10-5C815E06A630. Podpisany Strona 1




